

## **DODATEK Č. 1**

**Sdělení dodatečných informací k zadávacím podmínkám dodavatelům veřejné zakázky**  
pro veřejnou zakázku zadávanou otevřeným zadávacím řízením dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o  
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

**Název veřejné zakázky:**     **Zajištění výroby nechráněných tiskovin**

**Zadavatel:**                      Centrum služeb pro silniční dopravu, s.p.o. se sídlem  
nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1  
IČ: 70898219, DIČ: CZ70898219.

**Zástupce zadavatele:**       STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o. se sídlem  
Národní třída 10, 110 00 Praha 1  
IČ: 62582933, DIČ: CZ62582933  
Irena Vostatková, tel: 224 951 447

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY: 7202011023622

V souladu s dotazem vzneseným uchazečem, sděluje Zástupce zadavatele veřejné zakázky dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

**Dotaz:**

U položky na knížku, plastové desky + 2 plastové šrouby chybí bližší specifikace.  
(např. bude požadavek na potisk plastu, je možno je nahradit kartonem, záda knížky také plast atd.)

**Odpověď:**

Zadavatel požaduje nabídku na uvedené tiskoviny, které slouží jako pracovní knížky a které musí mít tu vlastnost, že vazba musí být rozdělitelná a následně se vazba musí opakovaně spojit. Tuto vlastnost požaduje Zadavatel realizovat pomocí dvou plastových šroubů. Potisk plastu není požadován.

Uvedené vlastnosti v zadávací dokumentaci není možné měnit tj. na otázku uchazeče "je možno je nahradit kartonem" je odpověď ne, "záda knížky také plast" je odpověď ano.

Dotaz:

Jinde je požadavek na plastové desky s lepenou vazbou!?

Je možné použít vazbu V2 a obálku podmiňovat?

Odpověď:

K dotazu uchazeče "Jinde je požadavek na plastové desky s lepenou vazbou!?" nelze poskytnout jednoznačnou odpověď bez bližší specifikace dotazu týkající se určení požadované tiskoviny, stejně tak k dotazu "Je možné použít vazbu V2 a obálku podmiňovat?".

V Praze dne 25 .7. 2012